У К А З
ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И 1ЭТАЩХБЭМ И
У К А З

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БАШЧЫСЫНЫ
У К А З Ы

О внесении изменения в Указ Президента
Кабардино-Балкарской Республики от 20 июля 2007 г.

№ 47-УП «О денежном вознаграждении лиц, замещающих
государственные должности Кабардино-Балкарской Республики,

и денежном содержании государственных гражданских
служащ их Кабардино-Балкарской Республики»

1. Внести в Указ Президента Кабардино-Балкарской Республики

от 20 июля 2007 г. № 47-УП «О денежном вознаграждении

лиц, замещ аю щ их государственные долж ности Кабардино-

Балкарской Республики, и денежном содержании государственных

гражданских служащих Кабардино-Балкарской Республики»

(раздел 3 приложения №  2) с учетом положений указов Главы

Кабардино-Балкарской Республики от 16 августа 2012 г. № 117-У Г

«О повыш ении денежного вознаграждения лиц, замещающих

государственные должности Кабардино-Балкарской Республики,

и окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих

должности государственной гражданской службы Кабардино-

Балкарской Республики» и от 31 октября 2013 г. № 167-УГ

«О повыш ении денежного вознаграждения лиц, замещающих

государственные должности Кабардино-Балкарской Республики,

и окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих

2

должности государственной гражданской службы Кабардино-

Балкарской Республики» изменение, включив перед позицией:

«Заместитель министра 7140 2,5»

позицию следующ его содержания:

«Первый заместитель министра 7986 2,5».

2. Настоящ ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняю
обязанности Главк

Кабардино-Балкарской Рекй^бзщки К.Коков

город Нальчик
12 декабря 2018 года
№ 193-УГ

мф